[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016 г. № 66
д.Толвуя
Об отмене Постановления № 21 от 28.04.2011 года « Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение на территории Толвуйского сельского поселения»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Карелия № 1681/14-12/МЮи от 23.06.2016 года, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 21 от 28.04.2011 года « Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение на территории Толвуйского сельского поселения» - отменить.
Глава муниципального образования
« Толвуйское сельское поселение»:                                     Т.П.Боровская